“Domenico Mazzucconi”, con sede in Lecco, via San Filippo Neri, 5; 

• di concedere un contributo finanziario pari € 400,00= (quattrocento/00) alla Scuola dell’Infanzia 
“Dell’Era Aldè”, con sede in Lecco,via Salvo D’Acquisto, 7; 

• di concedere un contributo finanziario pari € 328,50= (trecentoventotto/50) alla Scuola 
dell’Infanzia “Antonio Piloni”, con sede in Lecco, via Galileo Galilei, 30; 

• di concedere un contributo finanziario pari € 379,50= (trecentosettantanove/50) alla Direzione 
Didattica 3° Circolo di Lecco, con sede in Lecco, C.so Montesanto, 22;  

• di impegnare la somma di € 1.908,00= (millenovecentootto/00) con imputazione al cap. 150 del 
bilancio di previsione, esercizio finanziario corrente, che presenta sufficiente disponibilità;

[...]

“Domenico Mazzucconi”, con sede in Lecco, via San Filippo Neri, 5; 
• di concedere un contributo finanziario pari € 400,00= (quattrocento/00) alla Scuola dell’Infanzia 

“Dell’Era Aldè”, con sede in Lecco,via Salvo D’Acquisto, 7; 
• di concedere un contributo finanziario pari € 328,50= (trecentoventotto/50) alla Scuola 

dell’Infanzia “Antonio Piloni”, con sede in Lecco, via Galileo Galilei, 30; 
• di concedere un contributo finanziario pari € 379,50= (trecentosettantanove/50) alla Direzione 

Didattica 3° Circolo di Lecco, con sede in Lecco, C.so Montesanto, 22;  
• di impegnare la somma di € 1.908,00= (millenovecentootto/00) con imputazione al cap. 150 del 

bilancio di previsione, esercizio finanziario corrente, che presenta sufficiente disponibilità;